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Referencia Cédigo de Describcién Packs/ Piezas/ Piezas/
barras P Palet Pack Palet
RE-ECO 8436533740 601 RECOGEDS CROCON PALO 45 24 1.080
it
RECOGEDOR CON PALO
RE-G 8436533741 707 ECO-GOMA 45 24 1.080
I ]
RECOGEDOR CON PALO
RE-CP 8435239200 266 PREMIUM 45 24 1.080
‘ P140A 8436533740 427 PALO DI,E ALUMINIO 144 12 1.728
1'40m
’ ’ P140AC 8436533742 100 PAL,O DE ALUMINIO 144 12 1.728
1'40m (Colores)
P140F 8436533740 434 PALO FORRADO 252 12 3.024
1'40m c/adaptador
i

- PALO 1,40m METAL

50%232 } égjz / (FUCSIA, AZUL, PISTACHO, 240 12 2.880
TITANIUM)

508-025/026 / PALO 1,20m METAL

027 (AZUL, PISTACHO, FUCSIA) 240 12 2.880




CUBO DE BASURA CON

Cu-14 8435239200 310 TAPA 44 12 528
[

CU-07N 8436533741 745 MINI-BIN 7 NEGRO 52 6 312

CU-07C 8436533741 752 MINI-BIN 7 COLORES 52 6 312
]

CU-23N 8436533741 769 | JOLLY-BIN 23 NEGRO 18 6 108

CU-23C 8436533741 714 | JOLLY-BIN 23 COLORES 18 6 108
]

CU-50N 8436533741 721 MAXI-BIN 50 NEGRO 15 6 90

CU-50C 8436533741 738 | MAXI-BIN 50 COLORES 15 6 90
[

CU-100N 8436533742 179 MAXI-BIN 100 NEGRO 72 1 72

CuU-100C 8436533742 186 | MAXI-BIN 100 COLORES 72 1 72
[

CU-80N 8436533741 547 CUBO DE BASURA 4 10 40

INDUSTRIAL 80 NEGRO




CU-80AM

8436533741 219

CUBO DE BASURA
INDUSTRIAL 80 NEGRO
ASA METALICA

10

40

CU-80CAM

8436533741 233

CUBO DE BASURA

INDUSTRIAL 80 COLORES
ASA METALICA

I [ ]

10

40

CU-120N

8436533741 424

CUBO DE BASURA
INDUSTRIAL 120 NEGRO

32

CU-120AM

8436533741 226

CUBO DE BASURA
INDUSTRIAL 120 NEGRO
ASA METALICA

32

CU-120CAM

8436533741 240

CUBO DE BASURA

INDUSTRIAL 120 COLORES
ASA METALICA

I ]

32

P27

8436533740 496

PAPELERA DE COLORES

I .

88

12

1.056

P27BL

8436533740 557

PAPELERA COLOR
BLANCO

88

12

1.056

CU-20CN

8436533741 936

CUBO DE FREGONA
NICE REDONDO NEGRO

36

12

432

CU-20C

8436533741 875

CUBO DE FREGONA
NICE REDONDO COLOR

.

36

12

432

CU-20CNE

8436533741 967

CUBO DE FREGONA
NICE REDONDO NEGRO
CON ESCURREFACIL

36

12

432




CU-20RN

8436533741 912

CUBO DE FREGONA
NICE RECTANGULAR
NEGRO

36

12

432

CU-20R

8436533741 868

CUBO DE FREGONA
NICE RECTANGULAR
COLOR

.

36

12

432

CU20RNE

8436533741 950

CUBO DE FREGONA
NICE RECTANGULAR
NEGRO CON
ESCURREFACIL

36

12

432

CU-20CT

8436533743 046

CUBO DE FREGONA
NICE RECTANGULAR
NEGRO_CAUTION

36

12

432

508-003

8436533741 806

DESATASCADOR CON
MANGO DE COLORES

132

12

1.584

508-004

8436533741 882

SALVAPLATOS DE
GOMA REDONDO
COLORES

12

508-005

8436533741 899

SALVAPLATOS DE
GOMA CUADRADO
COLORES

12

508-007

8436533740 298

SALVAPLATOS DE
GOMA REDONDO
BLANCO

12

508-008

8436533740 304

SALVAPLATOS DE
GOMA CUADRADO
BLANCO

12

508-006

8436533741 905

GOMA PARA URINARIO

PERFUMADA

12




BOTELLA DE AGUA

508-009 8436533740 328 PICNIC O'5L. 245 6 1.470
:LJ AL,
BOTELLA DE AGUA

508-010 8436533740 335 PICNIC 1'5L. 96 6 576

508-011 8436533740 342 ACEITERA Y}LTIAJERA 600 85 12 1.020
P s wh

508-012 8436533740 359 | BOTELLA SALSA 250 mi 167 12 2.004
P e wh

508-013 8436533740 366 | BOTELLA SALSA 350 ml 167 12 2.004
- o

508-014 8436533740 502 | BOTELLA SALSA 500 ml 126 12 1.512
l’l‘L', ﬁl l& i

508-015 8436533740 519 | BOTELLA SALSA 750 ml 108 12 1.296
lFlLL', !ﬁ A‘ s

508-016 8436533740 526 |BOTELLA SALSA 1000 ml 84 12 1.008

508-017 8436533740 533 ESCOBA ECO 96 12 1.152

ESCOBA SENA
508-018 8436533740 540 MOQUETA 96 12 1.152




;.

508-019

8436533740 625

ESCOBA SENA

96

12

1.152




